EDDD PIECES DE RECHANGE - ERSATZTEILE - SPARE PARTS

CoMPUTER Tavaro s/a Genéve

Printed in Switzerland



Table des matiéres - Inhaltsverzeichnis

Coques, socle, ressort compensateur, lumiére
Verschalungen, Sockel, Ausgleichsfeder, Licht
Casings, base, check spring, light

Bati, arbres supérieur et inférieur, poignée
Rahmen, Ober- und Unterwelle, Handgriff
Frame, upper and lower shafts, handle

Flasques téte, moteur pas & pas jetée, berceau, tension Ssupérieure
Kopfflansche, Ausschlag-Schrittmotor, Schwinge, obere Spannung
Head flanges, swing stepper motor, cradle, upper tension

Crochet, capsule, transport, moteur pas a pas transport
Greifer, Kapsel, Stoffschub, Stoffschub-Schrittmotor
Hook, guard ring, feed, feed stepper motor

Moteur, bobineur, circuit commande, transformateur
Motor, Spuler, Steuerschaltung, Transformator
Motor, bobbin winder, control circuit, transformer

Pédale, cordon connecteur, housse protection, manuel instruction, emballage
Fussanlasser, Anschlusskabel, Schutzhiille, Gebrauchsanleitung, Verpackung
Foot control, connector cord, protection cover, instruction manual, packing

Coffret accessoires, accessoires
Zubehdrkdstchen, Zubehdr
Accessory box, accessories

Répertoire numérique et poids
Nummern-Verzeichnis und Gewicht
Drawing number index and weight

Piéces figurant plusieurs fois sur la méme page
Teile, die mehrmals auf der gleichen Seite figurieren
Parts appearing more than once on the same page

Index

Octobre 1986
489°'990-1



10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24

25

485611
685511
£85211
485410
486310
486211
486140
453600
453220
453580
453860
486171
486130

486120

679031

479000
479040
486100
486110
487300
486161
453780
453590
486010

453720

COQUE avanmt
YOROERE ¥YERSCHALUKG
#aCE CASING

COQUE aRrateme
NINTERE YERSCHALUNG
@EaR CASING

SOCLE
SOCKREL
BASE

LACAE TRANSPORT
UNTERE OECKPLATTE
LONER COVER

COUYERCLE BRAS LIBRE
FRETARMDECKEL
FREE ARM COVER

PASSE-FIL SUPERIEUR
OBERE FADENLEITOSSE
YPPER THREAD CARRIER

CUIDE-FIL RESSORT COMPENS,
AUSCLEICHSFEDERFADENFUENRG,
CHECK SPRING THREAD GulDE

¥IS TARAUDEUSE 2,9K10
RERBSCHRAUBE 2,9x16
TAPPING SCREW 1,9x16

YIS TARAUDEUSE 3xe.3
KERBSCHRAUSRE 3X6,5
TAPPING SCREW 3X6,3

YIS YARAUDEUSE 2,9x9,$
KERBSCHRAUBE 2,9X9,%
TAPPING SCREW 2,9%9,5

RONDELLE 3x0.8
SCHEIBE 3x0.8
MASHER 32),8

RESSORY COMPENSATEUR
AUSGLEZCHSFEDER
CHECR SPRING

PLAJUE RESSORT COMPENSATEUR
AUSSLEICHSFEDERPLATIE
CnECR SPRING PLATE

SUTEE RESSORY COMPENSATEUR
AUSGLEICHSFEDERANSCALAG
CHECR SPRING STOP

SUPPORT LAmMPE
LARPENTRAEGER
LICHT ByLd SupPORT

LARPE 12v/5M
LARPE 12y/%w
CI1GAY BULS 12v/5w

REFLECTEUR LampE
LARPENREFLERTCR
LICnT BULS REFLECTOR

CUIDE=FIL B0BINEUR
SPULERFADENFUEMRUNG
8085 IN WINODER THREAD CULOE

PLATINRE GUIDE=FIL B808INEUR
SPUCERFAOENFUEMRUNGSTELLER
6. wINDER THREAD GCUIOE 0fSC

RESSCRT TOUCHE SELECTION
WAHMLTASTEFEDER
SELECTION RET SPRING

CUIDE=FIL TENSION Sup,
OBERSPANNUNCSFADENKUENRUNG
UPPER TENSION THREAD CUIOE

Y13 CTLINDRIQUE max12
ITLINOERSUHRAUBE max12
CTUINDRICAL 3CREw M&X1Z

YUY TAPYITE maxiQ
TAPTITESCHRAUBE MAR1D
TAPTITE SCREw m4x10

CACHE ¥IS
SCHRAUBENASOECRKUNG
SCREW COVER

YIS CYLINDARIQUE mMexsQ
ITLINDERSCHRAUBE A4X60
CYLINORICAL SCREW MaX60

26a 487211

26b 487221
27 486710
28 4B6610

29
30
31
32
33
34

35

36

S

453210
£04240
$53830
604246
455730
455810

487100

498010

498020
498030
498040
498050
498060
498070
498080
498090
498100
498110

498120
REENRE

TOUCKE SELECTION
WAMLTASTEZ
SELECTION REY

TOUCHE SELECTION
WAHLYASTE
SELECTION REY

CURSEUX RECLACE vITESSE
GESCHVINOIGREITSSCRIEBER
SPEED CONTROL SL10E

CURSEUR REGLAGE FIN
FEINEINSTELLUNGSSCHIEBER
FINE ADJUSTMENT SLIDE

VIS TAPTITE ®3x30
TAPTITESCHRAUBE M3x10
TAPTITE SCREw m3x1Q

PLED MACHINE
MASCHINENFUSS
MACHINE FOOT

YIS TAPTITE PAN-~HEAD m3129%
TAPTITE PAN-HEAD SCMR N3X23
TAPYITE PAN~HEAD SCR. M$x2%

PLED MACHINE REGLASLE
VERSTELLBARER MASCAINENFUSS
ADJUSTABLE MACHINE FOQT

YIS CTLINDRIQUE M8x30
IYLINDERSCHRAUBE m3X30
CYLINDRICAL SCREW M8X30

RONDELLE 8x1.6
SCHELIBE 8x1,6
WASHER 8X1,6

CACHE LOGEMENT PLLE
LELLENFACHABOECKUNG
CELL LOOGING COvER

PLAQUETTE CARACTERIST, (Cm)
AUESCHRIFTENSCHILO (Cm)
SPECIFICATICN PLATE (Cm)

PLAQUETTE CARACTERISTIQUES
AUFSCHRIFTENSCHILD
SPECIFICATION PLATE

PLAQUETTE CARACTERIST, yt
AUFSCHRIFTENSCHILO UL
SPECIFICATION PLATE uL

PLAQUETTE CARACTERIST (Aus)
AUFSCHRIFTENSCHILD (AUS)
SPECLFICATION PUATE (Aus)

PLAQUETTE CARACTERIST. Fw
AUFSCHRIFTENSCHILD N
SPECIFICATION PLATE En

PLAQUETTE CARACTERIST. Ove
AUFSCHRIFTENSCHILO Qve
SPECIFICATION PLATE Bve

PULAQUETTE CARACTERIST, (S
AUFSCHRIFTENSCHILO (54
SPECIFICATION PLATE CSA

PLAQUEYTE CARACYERIST. N
AUFSCHRIFTENSCHILO N
SPECIFICATION PLAYE W

PLAQUETTE CARACTERIST, §
AUFSCHRIFTENSCHILD §
SPECIFICAYION PLARE §

PLAQUETTE CARACYERLIST, #]
AUESCHRIFTENSCMILD FI
SPECIFICATION PLATE K[

PLAQUETTE CARACTERIST. (Ok)
AUFSCHRRIFTENSCHILO (OK)
SPECIFICATICN PLATE (OR)

PLAQUETTE CARACTERIST, voe

AUFSCHRIFTENSCHILD YDE
SPECIFICATION PLATE YOE

Yippesh (e







10

1M

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

485001

4868?0
486550
486540
6453250
486580
486910
450980
486560
485100
485050
485070
464001

464370

N’ e

46464380
453770
452190
4564105
418040
450540
451380
4664110
464060

464070

$AVI
RANAEN
RRARE

P030NEE
MANOCRIFF
HANOLE

TIGE PDRTE-BOBINE PERCEE
GELOCHTER SPULENTRAECER
PIERCED 3POOL PIn

YIGE PORTE-GOSIKE
SPULENTRAEGER
SPOOL FIN

¥13 TARAUDEUSE 3X13
WERGSCHMRAUSE 3X13}
TAPPING SCREM 3X1t3

RESSORY PORTE-BOBINE
SPULENTRAEGERFEDER
SPOOL PIN SPRING

SUPPORT PORTE=-BOBINE
SPULERTRAECERMALTER
$P00L PIN CARRIER

YIS TAPYITE PAN-HEAD Mex10
TAPTITE PAN~MEAD SCHR max10
TAPTITE PAN~MEAD SCR. M4AX10

BRIOE AXE POIGNEE
AANDCRIFFACHSERLARNER
MANDLE AXLE CLAMP

SUPPORT CIRCULY COrmaNOE
STEVERSCHALTUNCSTRAEGER
CONTROL CIRCUIT SUPPORY

ISOLANT CABLES
RABELISOLATOR
CABLE INSULATOR

ECRAN ANTISTATIQUE
ANTISTATISCME ABSCHIRMUNG
ANTISTATIC SCREEN

ARBRE SUPERIEUR
OBERWELLE
UPPER SHAFT

TOURILLON BARRE AXCUILLE
HADELSTANGSIAPFEN
HEEOLE BAR LINK

RONDELLE 4X0,2
SCHETBE 4R0.2
MASAER 4XJ.2

BUTEE TOURILLON BARRE AIG.
NADELSTANGEZAPFENANSCALAG
NEEOLE 8AR LINX STOP

¥1S SANS TETE mixy
GEMINDESTIFET Alx3
GRUB SCEW M3X$

GOUPILLE ELASY, CONNEX 3X14
CONNEX FEDERSTIFT 3x14
CONKEX SPRING PIN 3X14

COUSSINET SPHERIQUE 8/16R11
SPHAERLISCHES LAGER §/16X11
SPHERICAL BEARING 8/10X1%

BUTEE ARBRE SUPERIEUR
OBERWELLEANSCHLAG
UPPER SHAFT 3TOP

¥iS SANS YETE mMax3
CEWINDESTIFT Max$
GRUB SCREW M4x$

RONOELLE BX0,2
SCHELBE 8%0,2
wASHER 8x0,2

YOLANY M

HAKDRAD
RANOUAEEL

8R10% COUSSINEY 018
LAGERRLAMMER D1o
BEARING CLAMP Q16

RESSORY ARBRE SUPERIEUR
OBERWELLENFEOER
UPPER SHAFT SPRING

26
27
28
29
30
31
32

33

35

36

564050
464061
455800
470510
470520
561270
450570
455420
461280
485060

464030

ROUE (OURRDIE
GURTENRAD
BELT WAHEEL

COURROIE WOTEUR
NOTCRENGURTE
MOTOR BELT

QONOELLE 4x0,2
SCHEIRE &X0,2
WASHER &%0,2

BRIDE COUSSIMEY OF&
LAGERRLAMMER D14
SEARING CLAMP D14

ARBRE INFERIEUR
UNTERWELLE
LOWER SMAKY

BRIDE CasLE
RABELKLARNER
CABLE CLam?

VIS TAPYYTE PAN-HEAD M4l
TAPYITE PAN-HEAD SCAR, MaxE
TAPTITE PAN-MEAD SCREw MaxB

YIS CONIQUE =ix1e
SENKSCHRAUSE Maxlo
COUNTERSUNK SCREW max1s

ARIDE RETENUE CABLES
AABELHALTERLAMNER
CASLE RETAINING CLamP

ISOLANT CIRCULT CImmANDE
STEUERSCHALTUNGSISOLATOR
CONTROL CIRCUIT InSuLatoR

COURRGIE ENTRAINESEN!
ANTRIEBSCURYE
ORIVING BELT







1 461901

n

453510
3453860
‘45550
S 452740
6 461990
7 461960
8§ 453800
9 461000

10 455560
11 453690
¢r)R 655790
13 453210
14 461300
15 451800
16 461310
17 461090
18 461346
19 453120
20 461321
21 461330
¢

22 411708
23 467770
24 461650

25 461670

AOYEUR PAS A PAS JETEE
AUSSCHLAG-SCHRITTAOYTOR
SUINC STEPPER mOTOR

VIS YAPTITE n3xs
TAPTITESCHNAUBE Wixs
TAPTIFE SCkéw W3Re

20~0tLLE 310s8
SCnt1Bt 3xQ.8
“aSHER 320,23

YIS TAPTIIE o PANY Mo
TAPTLITE SECASRANYSONR, m3xp
TAPTIVE MEXAL. 3CREw A31e

COUPILLE ELASY. CONREX 2110
COmNEz: FEDERSTIFT 2x30
CONMER SPRING PIN 2x10Q

RESSORY CAME JETEE
AUSSCALAGNOCKENFEQER
SuING CAM SPRING

Came JETSE
AUSSCHUACNOCKEN
SwInG Cam

YIS CYUINDRIQUE m3x)2
ZILINDERSCARAUBE A3x12
CTUINDRICAL SCREW MInt2

FUASQUE AVANT YETE
YOROERER KOPFELANSCH
FACE MEAD FLANGE

¥iS SANS TEYE M3xXS
CEWINOESTIFT m3x$§
CRuS SREw m3x5

ECRQU HEXAGONAL Mo
SECHSRANTMUTTER Mo
HEXAGON MUT A8

RONDELLE 6,4%1,3
SCHEIBE 6,4%1,3
wASHER 6,4%1,3

YIS TAPTIYE A3X10
TAPTITESCHRAUBE M3X10
TAPTITE SCREW M3Ix1Q

AXE RETENUE BARRE PR, -1,
ST.ORUECKERST . MALTEACHSE
PRESSER BAR RETAINING AXLE

ARREY 3,2
MALTEFEDER 3,2
LOCK SPRING 3.2

PLSTON BARRE PAESSE-EIOFFE
STOFFORUECRKERSTANGERQLDEN
PRESSER 8A& PLSTOM

SUPPORY BARRE PRESSE-ETOFFE
STOFFORUECKERSTANGETRAEGER
PRESSER BAR SyUPPORT

CUIDE BARRE PRESSE-ETQFFE
STOFFORUECRERSTANGEFUEMRUNG
PRESSER BAR CulOt

YEY CYLINDRIQUE mlas
CTUINOERSCHRAUBE Aba
CYUINORTICAL SCREw m3x8

GESSOAT BARRE PRESSE-ETQFFE
STOFFORUECAERSTANGEFEDER
PRESSER 8a% SPRINC

BARKE PRESSE-ETOFFE
STOFFORUECRERSTANGE
PRESSER BAR

CouPE=-fFItL
FADENABSCHNMELIDER
THREAD CUTTER

RESSORT RAPPEL
LUGFEOER
ORaw SPRING

TATEUR DEBRATAGE
AUSKUPPLUNGSABTASTER
DISENCACING SEELER

RESSORT LEYIER OEBRAYAGE
AUSKUPPLUNGSHEBELFEDER
DISEMGACING LEYER SPRING

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
)
47
48
49

50

561681
453751
451060
461250
461101
453580
461140
453610
451830
451170
461171
461150
451410
461200
612690
453850
464450
6453780
461260
451330
6450980
6455820
450900
464401

451051

LEYIES OEARATAGE
AUSRUPPLUNGSNEBEL
DISENGAGING LEVER

ECROU HEXAGOMAL M3
SECHSKANTRUTTER nm3
MEXAGON NUT M3

AONOELLE 320.3%
SCHEIBE 5X0,5
wASHER $330,5

Y13 A ORILLEY m3
AUGENSTMRAUBE w5
EYE SCREW m3

FLASQUE ARRIERE TETE
AINTERER KOPFLANSCH
AEAR HEAD FLANGE

Y15 TARAUDEUSE 2.919,%
XERBSCHRAUBE 2,929,5
TAPPING SCREM 2.9%9,5

RESSORT LIB. YENSION SuPr.
OBERSPANNUNGSAUSLOESEFEDER
UPPER TENS, RELEASE SPRINC

YIS TARAUDEUSE CON., 2,9X1)
KON, RERBSCHRAUBE 2,9x13
CON. TAPPING SCREw 2,9x1)

ARRET 2,3
MALTEFEDER 2,3
LOCK SPRING 2,3

RONDELLE 3%0,3
SCHEIBE 3x0.5
WASHER 3X0,%

LEYIER LIBERATION
AUSLOESESTEUERHEBEL
RELEASE CONTROL LEVER

LEVIER LI8. TENSION Sup,
OBERSPANNUNGSAUSLOESEHEBEL
UPPER YENS. RELEASE CEVER

RONDELLE 4X0,4
SCHEIBE 4x0,4
MASHER AX0,4

LEVIER PRESSE~ETOFFE
STOFFORUECKERMEBEL
CLOTH PRESSER LEYER

RESSORT PRESSION
DRUCKFEDER
PRESSURE SPRING

RONOELLE 320,2
SCHEIBE $X0,2
wASHER 50,2

BLELLE TIRE-FIL
FADENGEBERPLEUEL
THREAD TARE-UP LIN&

VIS CYLINORIQUE Max)?2
LYLINOERSCHRAUBE max12
CTLINMORICAL SCREW Maxt2

PIVOY REGLAGE TETE
KOPFEINSTELLBOLIEN
HEAD ADJUSTYING PIvVOT

ROMDELLE 4X0.8
SCHETIBE 4x0,8
WASHER 4X0.8

YIS TAPTIVE PAN-MEAD MiX10
TAPTITE PAN-HEAD SCHR MAX10
TAPTITE PAN~MEAD SCR. %4X10

AONDELLE 4X0,3%
SCHEIBE 4X0Q,3
WASHER 4X0,5

ECROU HEXAGONAL M
SECHSRANTAUTYER W4
HEXAGON NUT M4

TIRE~FIL
FADEMGESER
THREAD TAKE~UP LEYVER

ROMDELLE 4X0,2
SCMEIBE 4X0,2
MASMER 4X0,2

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

461800
461810
453811
461820
452290
461830
461840
461700
461621
461640
452710
461710
461630
455080
461601
461610
461750
461720
451970
4617@2
453760
453711
462100
462120

462110

RESSORY RAPPEL BARRE AlC.
NADELSTANGEIUGFEDER
NEEDLE BAR ORAW SPRING

CUIDE ENTRAIMEUR BaRRE a1C.
MADELSTANGEMITWEMMERFULKR,
MEEOLE BAR C(AYCH CUiOE

YIS CTLINORIQUE M2, 528
ITLINDERSCARAUBE m2, 528
CYUINORICAL SCREW W2, 318

ENTRAINEUN BAREE AIGUICLE
NADECSTANGEMITNERNER
NEEDLE BAR (ATC(Hm

ARREY 3,8
MALTEFEQER 3,8
LOCR SPRING 3.8

AKE DEBRAVAGE BARRE AIG.
NADELSTANCEAUSKRUPSL ,ACHSE
MEEOLE BAX OISENGAGING AXLE

RESSORT AKE DEBR, BARRE AlG
NADELSY . AUSKUPPL _ACHSEFEDER
NEEDLE BAR OISENG. AXLE $PR

PISTON DEBRAYAGE
AUSKUPPLUNGSKOLBEN
OLSENGAGING PISTON

TOUCHE COMMANDE JETEE
AUSSCHLAGSTEUERTASTE
SWING CONTROL KEY

RESSORY TOUCHE COE JETEE
AUSSCHLAGSTEUERTASTEFEDER
SWING CONTROL KEY SPRING

GOUPILLE CYLINDRIQUE txo
IYLINDERSTIFY 1x6
CYLINDRICAL PIN 1xo

CULBUTEUR DEBRAYAGE
AUSKUPPLUNGSKRIPPHEBEL
OISENGAGING TILT LEVER

RESSORT BERCEAY
SCHNINGEFEDER
CRADLE SPRING

RONDELLE $x0.,2
SCHEIBE 5x0,2
MASHER $X0,2

BERCEAU
SCHWINGE
CRADLE

ARE BERCEAY
SCHWINGEACHSE
CRAOLE AXLE

GARRE ALCULLLE
NADELSTANGE
NEEOLE BAR

RESSORT BARRE alCuliit
NADELSTAMCEFEOER
MEEDLE BAR SPRING

ARRET 4
HALTEFEDER &
LOCR SPRING &

BRIDE AIGUILLE
MADELNALTER
NEEDLE CLAMP

YIS SANS TETE M2,5x4
CEWINDESTIEY m2,5%x4
CRUB SCREW mM2,5K4

Y13 SERRAGE AYGUILLE M3
MACELSPANRSCHRAUBE M3
MEEDLE CLAMPING SCREw M}

PLATINE TENSION SuP. DROITE
CBERSPANNUNGSTELLER RECHTS
UPPER TENSION OISC RIGHMT

PLATINE MEDIANE TENS, SUP,
OBERSPANNUNGITRENNSCHETBE
UPPER TENSION SEPERAT. DISC

PLATINE TENSION SUP. GAUCME
OBERSPANNUNGSTELLER LINKS
UPPER TEMSION OISC LEFTY

76
77
78
79
80
81
82
83
84

85

—86—48T800

1787
88
89

90

T

452730
452700
462001
462030
462050
462060
462080
451090
462070

£62211

455120
455200
461190

453130

; ,
«s I

GOUPILLE CTUINDRIQUE 2130
LTUINOERSTIFT 2x3Q
CTLINORICAL »In 2330

COUPILLE CTuimORtgue 2¢te
LTUIRDERSTIFT 2a1p
CIUINORICAL »In ute

SUPPOAT TENSICN sustaiture
Q8ERSPANNMUNC SYTUET 10
UPFER TENSICH SyuPsQRl

TOUE COE TENYICH YuPERItyet
OBEXSFANRURCIART LS540
VPPEA TENIISS O4ivINy wnmitg

Bl aCier
STanLRUCEL -
STEELC BALL

PLAQUE APPUL TEa3 0N SuP,
COERSPANNUNGSAUFLALEP LT T
UPPER TENS(ON REST Piaty

FESSORT TENSION yurbdtryRt
OBERSPANNUNCIF DL
UPPERL TENSICN 52R0n

RONOELLE TaZ,2
SCHELBE 20,2
wASHER 71D,

ECAJU TEGLACE TENSLN SuP,
DBERSPANNUNCSEINSTELLAUTTLR
UPPER TENSICN 42JuSTING Nyt

MOLETTE TEASICN uPERltgRe
OBERSPANNUNCSRAD
UPPER TENSICN wmflL

RESSQRT @APELL sary: AL,
NADELSTANGEIUGAEDL .
NEEOLE BAR CRaw SPILN,

RONORLLE 041,
SCnelsE ox1,5
NASHER 8X1.$

RONOELLE 32C. )
SCHE18€ 320, 3
MASHER 3RO, ¢

PESSCAT RET, 3addr w4 -kt
ST.ORUECRERST maLtertdEe
PRESSER BAR 251!, 392wy

YIS 4 TOLE J.2aa.y
BLECHSCARAUEL 1L lun,
TAPOING SC@ta 120,






10

"

12

14

15

17

18

20

21

22

23

24

25

468610
468601

468630
451680
453840
408640
468700
652221

468811

453440
668511

455700
467700
567601

453770
467630
467650
467802
453730
467790
467780
453120
455990
467770

451160

PUAQUE AJGUILLE YRQU AQOWD
STICHPLATTE RUNOES LOCM
NEEOLE PLATE #QUNO MILE

PLAQUE AlGUILLE
STICHPLATTE
NEEOLE PLATE

YIS PLAQUE 2IGuILcE n3
STICHPLATTENSCHRAUBE A
NEEOLE PLATE SCREw A3

PONOELLY 6OMBEE 310,
SPANNSCHELBE 320,
LOMICAL wadmER Ja0L)Y

ECRQU CarRE A}
CLEARANTAUTIER n)
JQUARE AUt M)

RESS0RT PLAQUE AlCulint
STICHPLATTENFEQER
NEEOLE PLATE SPRING

CCUVERCLE CQOCHET
CREIFERDECKEL
HO0K COVER

COUPILLE CYLEINORIQUE 1,2274
ITUINDERSTIFY 1,2514
CYLINORICAL PEIN 01,2116

LEYIER COUYERLCE CROCHET
GRELFERDECAELMEBEL
“OCR COVER LEVER

¥I3 VARAUDEUSE 2x1¢
RERBSCHRAUBE 2116
TAPPING SCREw 2XTo

COUVERCLE TRANSPORY
STOFFSCHUBOECKEL
FEED COVER

¥1S CYLINORIQUE Maxlo
LTUINDERSCARAUBE Mixito
CTUINORICAL SCREW murlo

SUPPORT GRIFEEL
STOFFSCALEBERTRAECER
*EED DOGC CARPIER

CEYIER SUPPCRY GRIFFE
STCFFSCALEBERTRAEGERNEDEL
FE40 000 CARRIEP LEVER

YIS SAMS TETE AlXS
GENINOESTIFT m3as
CRUB SCEw M3z

BIELLE EXCENTRIQUE TRANSP,
SCHUBERZENTERPLEVEL
FEE0 ECCEeNTRIC CONNECT, RO

ARE LEVIER SUPPORT (RIFFL
ST, SCHMIEBLRTRAECEANED  ACHSE
FEEO0 00C CAPRIER LEVER ARLE

GLRIFPE
STOFESCMIEBER
FEED DCC

ECROU MEXAGONAL M6r0, 75
SECHIRANTAUTTER Mor0,7%
“EXAGON WUT M6x0.75

V1§ REGLAGE WAUTEUR GRIFFE
ST, SCHIEAERHOEHEEINST, SCHR,
FEED 00C REICAT A0J. SCREW

TIGE LIAISON
YERBINOUNGSSTANGE
LINK ROO

YIS CTLINORIQUE W3XS
LTLINDERSCHRAUBE M3X8
CYLINDRICAL SCREW 318

RONOELLE 3X1
SCHETBE 3x)
MASHER 3X1

RESSORY RAPPEL
LUCFEDER
ORAM SPRING

20NDELLE 30,2
SCAERSE 320.2
waSHER 320,2

26

28

29

31
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
b4
45
46
47
48

69

£51830
467740
651920
651410
451800
467000
467001
455500
457300
467201
651580
467470
L67360
450040
453900
467330
467390
467450
467351
468110
453780
450930
467980
451290

467960

ARRET 2,3
MALTEFEDER 2,3
LOCK SPRIMG 2,3

RESSORY AXE SUPPORY GRIFFE
ST, SCHIEBERTRAECERACHIERED.
FEED DOG CARRIER AaxLE SPR.

ARRET 1,9
RALTEFEDER 1,90
LOCK SPRING 1,9

ROMDELLE 4XO.4
SCHEIBE 430, 4
MASHER 420,4

ARREY 3.2
HALYEFEDER 3,2
LOCR SPRING 3.2

CAPSULE
KAPSEL
GUARD RING

CAPSULE
RAPSEL
GUARD RING

VIS CYLINDRIQUE M3xs
LYULINOERSCHRAUBE mIxo
CYLINDRICAL SCREW m3xo

PORTE-ATMANT
MAGNETTRAEGER
MAGNET CARRIER

CROCMHETY
GREIFER
HOOK

BAGUE ARRET }
SICHERUNGSRING 3
crecere 3

RESSORT ECHAPPEMENT
LUEFTUNGSFEDER
ESCAPEMENT SPRING

ECHAPPEMENT GAuCnt
LUEFTUNG LIKRS
ESCAPEMENT LEFT

VIS TAPTITE M3x3
TAPTITESCHRAUBE M3x8
TAPTITE SCREW m3x8

RONOELLE BOMBEE 3x0.3
SPANNSCHELISE 320.3
CONICAL wASHER 320.3

ROWOELLE APPUI CROCHET
CREIFERAUFLAGESCHELSE
HODA RESY WASHER

SUPPORT ECHAPPEMENT
LUEFTUNGSTRAECER
SSCAPEMENT SUPPORY

EXCENTRIQUE €CnaPPenent
LUEKTUNGSEXZIENTER
ESCAPEMENT ECCENTRIC

ECHAPPEMENT OROITE
LUEETUNG RECHTS
ESCAPEMENT RIGHT

CURSEUR ESCAMOTAGE GRIFFE
STOFFSCHIEBERYERSENRSCHIER.
FEED DOG RETRACTING SLIOE

¥1$ CYLINORIQUE mMAX12
LYLINDERSCHRAUBE MAX12
CYLINDRICAL SCREW Max12

YIS TAPYITE PAN-HEAD max12
TAPTITE PAN~HEAD SCHR max12
TAPTITE PAN~HEAD SCR. méx12

APPUL RESS, PIGNON CROCHET
GREIFERRITIELFEDERSTUETIE
HOOK PINION SPRING REST

ROMDELLE 4X0,4
SCHEIBE 6X0,4
WASHER 6X0,4

RESSORY PIGMON CROCHET
GREIFERRITIELFEDER
HOOK PINION SPRING

50

S1

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

L67950
450400
450540
467920
467910
467970
467900
452590
451810
470550
468000
46803C
468010
468310
46808C
468060
468090
470031
454350
470050
450980
468040
468050
468020

470240

PLGNON CROCHET
CRELFERRITEEL
HOOK PINION

YIS SANS TETE mius
CEWINDESTIET maxs
GRUA SCREW Max$

YIS SANS YETE mMmaus
CEWINDESTIFT mand
CRUB SCREw Ma4x$

CAmE COE LEVEE GRUIFFE
STOFFSCHIERERNUBNOCAEN
FEED CQRC RAISING Canm

EXCENTRIQUE TRANSPORT
SCHUBERIENTER
FEED LCCENTRIC

CAME COMMANDE COUTEAY
MESSERSTEUERNOCREN
KNTFE CONTROL CAM

AXE COMMANOE TRANSPORY
SCHUBSTEUERACHSE
FEED CONTROL AXLE

GOUPILLE CYLINDRIQUE 2218
IYLINDERSTIIFT 2x18
CYLINORICAL PIN 2218

ARRET 5
HALTEFEDER §
LOCx SPRING §

ENTRAINEUR ARBRE [MFERIEU®
UNTERWELLEMITNEHNER
LOWER SHAFT ORIVER

AXE LEVIER CDE LEYEE GRIFFE
STOFFSCHIEBERMUBREBELACHSE
FEED DOC RATSING LEYER AKLE

RESSORY LEv, CDE LevEt GR,
STOFFSCMIEBERHUBHEBELFEQLR
FEED 000G AAISING LEVER 3PR,

LEVIER CDE LEVEE GRIFFE
SYOFFSCHIEBERMUAHEBEL
FEED 00C RAISING LEVER

LEVIER EMBRAVAGE GRIFFE
STOFESCHIEBEREINSCHALTHESBEL
FEED DOC ENGCAGING LEVES

TIGE LIAISON COE COUTEAUL
MESSERSTEVERVERBINDUNGSST,
ANIFE CONYROL LINK ROD

LEVIER COMMANDE (OUTEau
MESSERSTEUEPHEBEL
ANEFE CONTRCL LEVER

RESSORT LEVIER COE (OUTtay
MESSERSTEURRMEBELFEDER
ANIFL CONTRCL LEVER SPRING

ALE ODUILLE POSIVION YRANSP
STOFFSCHUBPOS . HUELSEACHSE
FEED POSITION SUEEVE ARCE

COUSSINET SPHERIQUE S/10x7
SPHAERISCHES LAGER 571017
SPHERICAL BEARING $/10x7

BRIDE COUSSINEY 01Q
LAGERRLAKMER 010
BEARING CLAMP 010

VIS TAPYITE PAN=HEAD mar10
TAPTITE PAN-HEAD SCHR Max10
TAPTITE PAN-HEAD SCR, MaxtQ

BIELLE OSCILLANTE
SCHUINGPLEUEL
QSCILLATING ROD

TOUCHE COMMANDE TRANSPORT
STOFFSCHMUBSTEUERTASTE
FEEO DOC CONTROL KEY

RESSORT TOUCME CDE YRANSS,
STOFASCHUNSTEUERTASTEFEQER
FEED O0C CONTROL REY SPR,

VOUCHE MOYTEUR PAS A PAS TR,
SCHUB=SCHRETTROTORTASTR
FEED STEPPER ®MOTOR REV

75
76
7
78
79
80
81
82
83
84

85

470250

470302

470140

453510

451100

468200

470610

453800

470400

470370

455150

®ES TQUCME ACT Fay 4 Pay TR
SCMUB=SCHALTTmMQTOATASTERLD.
FEED STEPPER NQTOR ALT SPR,

SOTEUR FAS 4 Pa3 TRansPQE?
SCMus-SCRRITIAQTOR
FEED STEPPER =OTDR

Y13 REGLAGE TRANIPORT 1E2D
MULLSCRUBEINSTELLICRRALSE
TERC FLED aZuudTiaw yCetw

YIS TAPTITE alae
TAPTITESCATAUBL Alas
TASTITE SCQta alad

RINDELLE )2,
SCmElse 313.9%
uhsmbT 3l

SUPPORT TRANYP 3!
STIFASCHYBTIR At LY
FEED SyPPle”

ENTRET, A2T. Pas s oAy fa,
SCmUB-STRL TaTT0Rnyky St
FETD STEPPEE AJTIN Sicthvt

YLy CTLIN3RIQUS w3any
CTLINCERYC AR AUIE AL
CrUEin0RICAL SCEa wyary

RLSSTRY ATTRuN Pay 4 Pay 13
SCrUs=SCraLIEARIgR EDLY
K610 STEPPLE ML QLN

LIALTEUR {REmaloits
CARNSTANCEBECLRENILR
TOCTRED Calr (=102

YIS CTLindRique 3112
ITUINDERSCARAUBE m3A1Q
CTULWORICAL $Cte A3AT0






10

1M

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

465011
455560
453030
453989
455600
465450
455020
L6569
653600
664240
485131
485120
485140
416740
451891
455690
485110
453250
482100
484000
480490
455911
480480
476350

476360

6OBINEUR
sePuLtR
VOGIIN WINOCER

YIS 3An3 YETE m3x3
GEMINOESTIRT M3%3
GRUB SREw m3x3

YIS TARAUDEUSE 3,5K13
cERa3CHRAUAE 3,321
TAPPING 3C®Ew 3,3x%5

YIS TAPIITE Pan-ntaD Aax10
TAPIITE PaAR-nEAD SCnR max10
TAPTITE Pan-ntal SCR. mextQ

YIS CYLINORIQUE 42,510
IYLIMOERSCHMRAUBE ®2,3%6
CTLINDRICAL SCREW M2.5K6

PIGNON ROUE COURRDLE
GURTENRADRITZEL
BELT wMELL PINICH

ACRAFE U
USKLARRER
u=CLane

“CTEUR B08INEUR
SPULERMOTOR
Q088N wINOER mOTOR

v1S TARAUDEUSE J,7x10
RERGSCHRAUDE 2,910
TAPPING SCREw 2,9200

Clacyury cartye
FUERLERSCAALTUNC
SENSOR ClocCulr

ISOLANT ToansIsraR
TRANSISTCRISOLATOR
TRANSISTOR ImSuLatOR

BRIOE YRANSISIQU
TRARSISTCRRLARRER
TRANSISTOR CLamp

ISOLANT TRANSISTOR
TRANSISTORISOLATOR
TRANSISTOR InSuLATOR

BESSORT FREIN
SREASFEOCR
BRARE SPRING

ANNEAU SELF-LOCRING 3
SELF-LOCRING RING 3
SELE-LOCKING RING §

YIS TAPYITE o PANS medta
TASTITE SECHSKANTSCAR max1g
TAPTITE MEXAG. SCREw muxta

BRLI0E CIRCUIY COMMANOE
STEUERSCMALTUNGSALANMER
CONTROL CIMCULT CuLams

Y13 TaRAUOEUSE 3at}
AERBSCHRAUBE 3213
TAPRING SCREN 3KV

SUPPORT ARKICAAGE
ANZEIGETRAECER
01SPLAY SuPeORTY

CIRCULY COM®ANDE
STEVERSCHALTUNG
CONTROL CIRCUIT

CONNECTEUR PEDALE
ARLASSERANSEMLUSS
£COT COMTROL COmmECTCR

RONOELLE CONMECYEUR PRDALE
ANLASSERANSCHLUSSCnELAE
FOOT COMTROL CON. wASHER

TSOUANT CONNECTEUR PEOALE
ANLASSERANSCALUSSTSOLATON
FOOT CONTROL COXMECTION INS,

ARCRTISSEUR mQTOR
AOTORSTOSSOAEMPALER
M0TOR $HOCR ABSORSER

OOUILLE ARORYISSEUR MOTEUR
AOTORSTOSSOAEAPFERNUELSE
AOTOR SMOCK ABSORBER SLEEVE

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35
JS
36
37
38

38

i
39

453790
453580
476250
476290
476010
479720

453590

477911

477921
L7793
477941
477951
450900
809750
809765
453610
477100
482850
6482860
482800

482820

|
| 482840

40

L1

42

477000
455630

453390

YIS TAPTITE PAN-MEAD MAX20
TAPYITE PAN-HEAD SCHR m4X20
TAPTITE PAN-HEAD SCR. mM4X20

YIS TARAUDEUSE 2,9Xx9,5
RERBSCHRAUBE 2,9X%,3
VAPPING SCREW 2,929,5

SUPPORT PORTE~BALATL
KONLEBUERSTEZMALYERSTUETZE
CARBON BRUSH MOLDER SUPPORT

RESSOART BALAL
KOMLEBUERSTEFEDER
CARBON BRUSH SPRING

nOTEUR
notom
"OTOR

CABLE mOTEUR
HOTORKABEL
“070R” CABEL

YIS TARPTITE m4x1i0
TAPTITESCHRAUBE ®4x10
TAPTITE SCREW mM4X1IQ

TRANSFORMATEUR 220¥
TRARSFORRATOR 220v
TAANSEQRMER 220V

TRAMSFORMATEUR 240V
TRANSECRMATOR 240y
TRANSFORMER 24CY

TRAMSFORMATEUR 120v
TRANSEORMATOR 120V
TRANSEORMER 120V

TRANSFORMATEUR 100V
TRANSEQRMATOR 100V
TAANSFORMER 100V

TRANSEORMATEUR 120V (CON)
TRANSFORMATCR 120V (CON)
TRAMSECRMER 120Y (CON)

ECROU MEXAGONAL %4
SECHSKANTAUTTER me
HEXAGON wUT Mé

INTERRUPTEUR NOIR
SCHALTER SCHNARYZ
SWITCH BLACK

INTERRUPTEUR BLANC
SCHALTER WERSS
SWITCH WHMITE

¥IS TARAUDEUSE CON. 2,921)
KON, KERBSCHRAUBE 2,9%13
COM. YAPPING SCREw 2,9X03

FICHE SIPILALRE
IWEIPOLIGER STECKER
21P0LAN PLUC

FUSIBLE 24 100/220/240v
SICAERUNG 24 10072207240V
FUSE 24 100/220/7240v

FUSIBLE 2a 120¥
SICHERUNG 24 120V
FUSE 24 120V

FUSIBLE 0,634 220/240Y
SICHERUNG 0,632 220/240¥
FUSE Cr03a 2207240Y

FUSISLE O,84 120v
SICHERUNG 0,84 1207
FUSE G.84 120¥

FUSIBLE 1,254 100/220/240v
SICHER, 9,254 1007220/240v
FUSE 1,254 100/2207240v

BOITIER TRANSFORMATEUR
TRANSFORMATORCENAEUSE
TRAMSFORMER CASING

YIS CYL. BOMBEE MiXAD
LINSENZTLINDERSCHR. MAXAOD
CYL. AUSHROOM SCREM MAX40

VIS TARAUDEVSE 3,3x9,3
RERRSCHRAUDE 3,5%9,5
TAPPING SCREw 3,3%9,5

43

43

44

45

477050-1
477Q050-2
434130

480470

COUYERCLE BCITIER TRANSF,
TRANSFORRATORGENREUSEOECRER
TRANSFDRMER CASING COYVER

COUY. BOITIER TRANSF, 240y
TRANSF. GERACUSEDECAEL 240¥
TRANSF. CASINC COVER 240v

COSSE FEMELLE 8.3
WEIBLICHER XABELSCHUN 0,3
FEMALE wllE CLUP o,

ECROU MOLETE m6k0.5
RAEMDELMUTTER mox0.$
KNURLED WUT MOKO,$







1 446852
2 446860
3 446876
L 666881
S L6691

466900-2

O~ =0

446900~3
[*“489100—02
| 489101-07
} 489102-07
f 489102-16
7 489102-19
| 489103-12
489104-11
489105=14

489107-09

w

487511
9 488000
10 488200
11 488250
12 488260
's eensde
14 480011-1
15 480011-2

16 4802101

CORDON CONMECTEUR 28
AMSCHLUS SRABEL 2%
COMNECTOR CORD 28

COROON COMMECTEUR 2n
AMSCHLUSSKABEL 2m
CONNECTOR CORD 2m

COROON CONNELY, 2,70 (AU3}
ANSCALUSSRABEL 2,70m C(AUS)
CONNECTOR CORD 2,70M (AUS)

ZOROOK CONMECTEUR 2,50m
ANSCHLUSSKABEL 2,50m
COMRECTOR CORD 250w

CORDON CONMECTEUR 2M (D}
AMSCHMLUSSKABEL 24 (D)
CONNECTOR CORD 2A 40)

CORDON CONMECTEUR 2,30m
ANSCHLUSSRABEL 2,30n
CONMNECTOR CCRD 2,50A

COROTN CONMM. 2,50m (GB/IRL)
ANSCHLUSSRAS 2,304 (C8/1RL)
CONN. CORD 2,50m (GA/IAL)

MANUEL INSTP, $C00 aFR/ZANE
CEBRAUCHIANL, 3000 AFR/ENC
INSTR. manvAL 3000 AFRTENG

RANUEL INSTR. 5000 acu/fr
CEBRAUCHIANL. 3300 OSCm/ER
ENSTRL MANUAL 3000 GER/FK

AANUEL INSTR. 5000 anG/ER
CEBRAUCHSANL, 5000 ¢NG/ER
IRSTR. MANUAL 5000 EnG/ER

MANUEL INSTR, SO00 ANG/ a®
GEBRAUCHSANL. 5000 ENG/JAP
INSTR. MANUAL 5300 ENGraap

AANUEL INSTR. 35000 ANG/AR
CEBRAUCHSARL. 5000 ENG/AR
INSTR. MANUAL 5000 EnG/AR

MANUEL INSTR, 5000 ODan/NOR
GEBRAUCHSANL, 5000 OAEN/NOR
INSTR. MANUAL 5000 DAN/NOR

mANUEL INSTR, 5300 ssPrit
CEBRAUCHSANL. SO00 SPa/fr
INSTR. MAKUAL 5000 sPasilt

MANUEL INSTR. 5000 FIN/SUE
GEBRAUCHSANL. 5000 FIN/SCHw
INSTR. MANUAL 5000 FIN/SwE

MANUEL INSTR. 5000 FR/HOL
CEBRAUCHSANL, 35000 FR/nOL
INSTR. MANUAL 5000 #R/OUY

YasLE COuTUR®
NAERTISCH
SEWING TaBLE

HOQUSSE PROTECTION
SCHUTZMUELLE
PROTECTION COvVER

CARTON MACHINE
MASCHINERARTON
MACHINE CARTON

COQUILLE avant
YOROERE SCHALE
FACE SMELL

COQUILLE ARRIEAE
AINTERE SCmavk
QEAR SHELL

CALE INTERREDIAIRE
InlIsCHENRELL
INTERMEOIATE SMEL

BASE PEDALE
FUSSANLASSERIOCKEL
F0O0T CONTROL BASE

PEOALE
FUSSAMULASSER
#£001 CONTROL

ERROULEUR CORDON
KABELTRORREL
<oR0 DRUN

17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

28
29
30
31

580210-2
480510
480400
480410
452700
4806450
480300
480420
480310
453580
480320
451970
480110
480431
453480

ENROULEUR COROON ASSEMBLE
RABELTROMMEL MOWTIERT
CDRD DRUM ASSEMBLED

BAGUE ENRODULZUR CORDON
RABELTROMMELRING
CORD DRUR RING

ENYRAIMEUR POTENTIOMETRE
POYENTIOMETERMIYNEHRER
POTENTIOMETER ORIVER

RESSORT POYTEMTIOMETRE
POTENT IOMETERFEDER
POTENTIOWETER SPRING

COUPELLE CYLINDRIJUE 2Kt
ZILINDERSTIFY 2xts
CYLINDRICAL PIN 2xto

CORDIN PECALE
FUSSANMULASSERRABEL
FOO! CONTROL CORD

FLASQUE ENROULEUR CORDIN
RABELTROMMELELANSC ™
CORD DRURM FLANGE

QESSORT PEDALE
FUSSANLASSEPFEDER
#3071 CONTROL SPRING

ERLIN ENROULEUR (2RDIN
KABELTROMMELBREMYE
CORD DRUM BRAKE

VIS TARAUDEUSE 2, vk9,5
KERBSCHRAUBE 2.919.%
YAPPING SCREW 2.9K9,5

ALE CHMARNIERE PEDALE
FUSSANLASSEP SCHARNIEQE ALY E
FOOT CONTROL MINGE AxLE

ARREY ¢
MALTEFEDER 4
LOCK SPRING &

COUYERCLE PEDALE
FUSSANLASSERDECKEL
FOOT CONTROL C3vER

PLED PEOALE
FUSSANLASSERFUSS
FOOT CIaNTROL FOOT

YIS TARAUDEUSE 2,216,
KERBSCHRAUSE 2,2%06.%
TAPPING SCREW 2,226,%







14

15

16

17

18

19

20

21

493000
425754
493130
425672
493100
625822
426900
693160
426800
426810
626820
626830
426840
4526881
426860
426960
426970
425046
493150
425140
425341
450781
425005
625071

426620

BRIOE SEmELLE
SOMLENMALTER
S0LE SmMans

SEMELLE PIGD OF BICME
NAEMFUSSONLE
FRESSER FOOY SOLE

SEMELLT 30uURDON
“CROONSOMLE
£MBROIDERY SOLE

SEMELLE SOUTONNIERE
ANQPELDCHSONLE
BUTTONMOLE SOLE

SEMELLE FERMETURE ECLALR
REISSYERSCMLUSSONLE
IIPPER SOLE

SEMELLE #OINT CACHE
BLINDSTICHIDALE
SLIND STITCH SOuLE

SEMELLE & RCULEAUX
ROLLENSONMLE
ROLLER SOLE

SERELLE NERVURES
BIESENSOMLE
TUCKER SOLE

SEMELLE RIDEAUX-FILETS
METIGARDINENSOHLE
NET CURTAIN sQL*

SEMELLE OURLET ROULE
ROLLSAUMSOMLE
ROLLED MEm SOLE

SEMELLE OURLEUR 2nmm
SAEUMERSOMLE 2mn
HEAMER SOLE 2MM

SEMELLE OURLEUS 4nmm
SAEUMERSONLE 4mm
HEAMER SOLE 4mm

SEMELLE OURLEUR 6mA
SAEUMERSONLE 6MM
HEMRER SOLE oMM

SEAELLE SOUTACHEYR
SOUTACHIERSONLE
BRAIDING SOLE

SEMELLE COROONNETS
ROXOELSOMLE
MULTIPLE CORD s0LE

SEMELLE RABATIEUR 4nm
RAPPSOHLE 4nm
FELLING SCLE 4mn

SENELLE RASATTEUR omnm
RAPPSOMLE onm
FELUING S0LE onm

PILO & RePRISER
ST2PFFUSS
OARNING FDOT

PLED BOUCLE
SCHUINGENFUSS
L3CPING F3DY

PIED BOUTON RECLABLE
YERSTELLBARER KNOPFEUSS
ADJUSTABLE BuTTON FOO!

PIED OuAttur
MATTIERFUSS
QUILTING rOQY

YIS FIXATION m2,5%3.3
BEFESTICUNGSSCHR, M2,5X5,5
FIRATION SCREw M2,523,8

PIED DE BICME (TEFLON)
NAEMFUSS (TEFLON)
PRESSER FOOT (TEFLON)

PIED FRONCEUR
KRAEUSLERFUSS
CATAERING FOOT

GUIDE-TISSU UMIYERSEL
UNIVERSAL~STOFFUENRUNG
UNIYERSAL CLOTH CulDE

22
23
24

—

25

—

26
27
28
29
30
31
32

33

34

35

%6

425455
718308
424990
426550
426553
426556
426430
426000
426601
487390
424061
6426132
626121

426111

[ 424240

5264245
4624260
424490
424840
424850
424860
424880
427150
427161

427170

PIZD BOURDON (TEFLON)
KORDONFUSS (TERLON)
ERBROIDERY FOCT (TEPLON)

PIED aDUTON
KHOPFRUSLS
8UTTON FoOY

PROTECTION DOIGTS
PINGERSCMUTZ
FINGER PROYECTION

FRONCEUR ELASTIQUES 7,5 nm
CGUNMIBANDRRAEUSLER 7,5 mn
ELASTIC GATHERER 7,3 nm

FRONCEUR ELASTIQUES 10 mn
CUMMIAANOKRAEUSLER 10 mn
ELASTIC GATHERER 10 mm

FROMCEUR ELASYIQUES 13 nm
GUKMEBAMOKRAEUSLER 13 mm
ELASTIC CATHERER 13 nm

PLAQUETTE Kaux-Jour
FALSCHHOMLS AURPLAETECHER
FAGOTING PLAYE

CANETTE
SPUELCHEN
BOBBIN

ENFILE-AYGUILLE
NADELEINFAEDLER
NEEDLE THREADER

PIVOT COUTURE CIRCULAIRE
KREISNAENZAPEEN
CIRCULAR SEWING PIvOT

POINCON
aNLE
AVL

OECOUD~VITE
NAMTTRENNER
SEAMRIPPER

TOURNEVYS
SCHRAUBENZTEHER
SCREMORIVER

PINCEAU
PINSEL
OUST BRUSH

ETUL 3 AIC. STRETCH wm 90
ETUL 5 NADL STRETCA wm 90
80X 5 NEED. STRETCH wnm 90

ETUL S ALC. STRETCH wm 75
ETUT S NAD, STRETCH Wi 73
BOX 5 NEED. STRETCH Nm 7§

ETUL 3 AXG. JEANS MM 90
ETUL S NADELN JEANS NM 90
80X 5 MEEOLES JEANS WM 90

EYUL S AIGUILLES CulR Nm 90
ETUL 5 NADELN LEDER WM 90
BOX 5 NEEDLES LEATHER wx 90

€TUL 5 AIGUILLES wm 70
ETUL 5 NADELN NM 70
80X $ NEEDLES Nm 70

EYUL 3 AYGUILLES ww 80
€TUI 5 MADELN NM 80
BOX 3 NEEOLES NM 30

ETUE 5 AIGUILLES Nm 90
ETUT 5 NADELN KM 90
BOX 5 NEEDLES Nm 90

ETUI 5 AICUILLES NW Y10
ETUL 5 NADELN NM 110
BOX 5 NEEOLES NM 110

ETUL 5 ALGUILLES MM 70-90
ETUI 3 NAOELN NM 70-90
80X 5 NEEDLES mNW 70-90

ASSORYIMENT § AIGUILLES
SORTIMENT 5 NADELN
ASSORTMENT 5 WEEOLES

ETUI 2 afC. Jum. a0s2.5
ETUD 2 INILL.NADELN 8072,%
80X 2 TWIN NEEDLES 80/2,%

36
36
37
x8
39
40

41

43
I
43
44
45
46
47
48
f
48
49
50
51

52

427180
427190
425901
625930
425911
104861

©25998

[ 425973

425974
425975
425976
425977
425978
424970
424980
46264630
424740
487710
487611-1
487611-2

G20~

487610-3~
426365
424001-2
424001-1

424011

EYUL 2 a1G. Jum, P0/2
ETUT 2 IWILL.WADELN 70/2
80X 2 TwIN NEEOLES 70/2

ETUL 2 a16. sum, 80/2
ETUT 2 felil.waDeLw 8042
80X 2 Twim NEEDLES 80/2

APPARELL RONOGRAMAES
RONOGRAMN APPARAT
MONOGRAMMING ATTACHRENT

VIS FYXATION CHABLON m4
X(NAI&ON!D!F(%V.S(NIAUI& LT}
VEMPLATE FIXATION SCREW w4

CERCEAU AMP., WONOGRARAES
MOMOCRAMM APPARAT RANMEN
PMONDGRAMKING ATTACHM, WOD®

MODE EMPLOL MONOGRAMMES
MONOGRAMM ANLE I TUNG
MONOGRAMMING TMSTR, CHaARY

JEU 6 CHABLONS
SATY 6 SCHABLOMEN
SET & TEMPLATES

CHABLON & 8 ¢
SCHABLONE 4 B
TEMPLAYE A 8 C D

~o

0

CHABLON E £ G W T
SCHABLONE £ F G i T
TEMPLATE € F G n T

CHABLON 1 4 = ¢
SCHABLONE I 4 &
TEMPLATE T 5 n L oM

M
(]
CHABLON N O

N

p
SCHABLONE o
TEMPLATE N 0 »

Ll
P Q

CHABLON R 5 U W
SCHABLONE & 5 y v
TEMPLATE R § U w

CHABLON v x v
SCHABLONE v x v ¢
TEMPLATE v x v ¢

CERCEAU A REPRISER 40 mm
STOPFRAMMEN 60 MM
OARNING HOOP 60 Mm

CERCEAU 4 60900ER 138 mn
STICKRAMMEN 138 WA
ERBROIOERY NOOP 138 ma

FOURCHE & TaAPIS
TEPPICHGABEL
CARPEY FORK

CHABLON COUTURE
NAEMSCHABLONE
SEMING STENCIL

COUYERCLE COFERET ACCESS,
IUQENOEIKAEXYCNENDU:K((
ACCESSORY BOX COvER

BASE COFFREY ACCESSOIRES
lUﬂEND!N(A!SY(N(N!UD!h
ACCESSORY AOX AASE

CORFREY ACCESSOIRES
EUBEHOERRAESTCNEN
ACCESSORY BOR

COFFRET ACCESSOIRES Lomee,
ZUBEMOERKAESTCHEN RORPLETT
ACCESSORY BOX COMPLETE

FEUTRE TIGE PORTE~BOBINE
SPULENTRAECE®RRTY
SPOOL PIN FELY

TRANSFORMATEUR 10QVA
TRANSFORNATOR 100ya
TRANSEORMER 100VA

PLAQUE CONNEXIONS 100vA
KOMTARYPLAYYE 100vVA
CONTACT PLATE 100va

TIGE CONTACT
KONTAKTEINGER
CONTACT pPIn

53

424790

ASSIETTE PORTE-~208(mE
SPuLemTeLLEs
$#00L jurront






10801 -
828240 2
«042s80 3
»03640 Q
«11700 °
512690 0
416740 o
414042 9
«26001- S
424001~ 5
«28211 2
«24001 1
“24240 o
N24245 o
242060 6
w26490 6
24830 56
w2874 23
“24790 3.
“24840 0.
24850 6.
424300 6.
~24880 6.
«24970 th.
5246980 69,
“26990 2
425005 8
«25C4% "
425071 6

2

1

COOOO0VOCVOV~OTOEVUOW—s: OO =0

25140 1
225541 t
425455 7.
825672 13.
“25754 6.
425822 12.
«29900 &0.
625911

425930

“25973% 1
w259 74 1
~2%97% 1
n25970 A
w23977 1
625978 1
«2599% °
«2600C
w201t
w2012
~20132
w2630f
420430
“26550
826553
520950
82060601
426620
26800
426810
420820
“206833
8268490
L206800
426881
4206900
826760

DVOVOCOOONOOOO WO WO O & v

~
O D ANNN NN O N — O F e

DNNNNNNNANANNDY VAN VNNV N VN NN NN NN VNN NNV NN N NN N N N N N N N N N N N N~ g NN s p e sy

426970
427150
427161
4272170
427180
427190
634130
446852
446800
444876
646881

446900=-2
446900-3

4469119

450040
450400
450540
450570
450781

450900
450980
450990
451051

431060
451090
451100
451160
451170
451290
451330
451380
451410
451580
451680
451800
451810
451830
451891

©51920
+51970
©52190
A52221
452290
£52590
«52700
452710
452730
452740
453030
453120
453130
453210
453220
453250
453390
453440
453480
453510
453580
453590
453800
453610
453690
453711
453720

NN F S 000D 00 O g~ =
N
-~

w
.
w

2,345
4

~N
~
—

SR AR UNE R S W
< ~
~ ~

~
=

o o

CFEUVIN = 2 i NS S R A e
\ ~ N
vow -

w
~
>

103,56
145
1.5
3,5

453730
453759
453760
453770
453780
453790
453800
453811
453830
453840
453850
453860
453900
454105
454350
455020
455080
455120
455150
455200
455620
455500
455560
455600
455630
455690
455700
455730
455740
455790
455800
455810
455820
455911
455990
461000
461090
461101
461140
461150
461171
©61190
$61200
461250
461260
“61270
461280
461300
461310
461321
461330
461340
461601
461610
461621
461630
461640
461650
461670
461681
461700
461710
481720
561750
461760

OO~ =00 wa
R
CVa s Ow
-
—

N

Scooos

BRI

.
NN AN N O W W

ONO = usN+20000CARNN~N
~
w

“w
FER OOOCDOO—+IRNANWOOO0OOOOON®

R

~ -

WO NOVRP VWP rOne O

OWVOO N = s =

VL0020 000

IR

U L A A L A G e L 0 RO L U L Y L S VA e R e AR A W B N B e e e [

BV AQ s s )= DA

461800
461810
461820
461830
461840
461901
461960
461990
4462001
462030
462050
462060
462070
462080
462100
462110
462120
462211

464001

464030
464041

464050
464060
464070
464110
464240
464370
464380
464401
464450
465011
465450
465491
467000
467001
467201
467300
467330
467351
467380
467390
467450
467470
467601
467630
§67650
467700
467740
487770
447780
467790
467802
467900
467910
467920
467950
467960
467970
467980
468000
4468010
468020
468030
548040
468050

~
~ -
OO wo

DRI

WAL OWw

QO ONNOW

v

~

EEEREEREREREEEE

(PRI
COOCVUNVNOIrRLOONUORBRRIOO O~ & O
LR EDAVURNN VNN R RN NN WA U0 0 4 e

ODUNON=2AULLEBIONND O W —O
~
P

Lol A AR SR R R Rk R I I R U N N T ay

BON+NBNO-OQ~

468060
468080
468090
468110
468200
468310
468511
468601
468610
468630
468700
468811
670031
470050
470140
470240
470250
470302
470370
470400
470410
470510
470520
470850
476010
476250
476290
476350
476360
477000
477050-1
477050-2
477100
677911
477921
477931
477941
477951
479000
©79031
479040
&79720
480011-1
480011-2
480110
480210-1
480210-2
480300
480310
480320
480400
480410
480420
480431
480450
480470
480480
480490
480510
482100
482800
482820
4823490
482850
482860

w
R

~

COOVNOLUNVWOOOQ R —«

T e

-
VB LR OO B®O®O®—2 O

L S o R ok R N NP

-
o

-
-

>
o
VOO WUNOUWN VWS WO WO NG

IR

CO0O0OOU—-000OC0O—CO=0 &

o
~
o

~
00— 00O w

~

RN A

R

HMA AN O VMM UNO 0000000000 CcV -0 MMM A RRR AN AY EN R S o

CO0O0DEOCOOVOON=—=0O0

484000 133.0
485001 1600.0
485050 1.0
485000 2.0
485070 2.0
485100 26,6
485110 0.6
485120 33.0
485131 0.7
485140 0.7
485211 1400.0
4835410 49.7
485511 200.0
485611 520.0
488010 0.2
486100 5.0
486910 1.2
486120 3.0
486130 3.0
686140 5.0
486161 6.0
486171 0.2
4862114 2.0
486310 55.2
486540 6.5
4846550 6.5
486560 1.3
486580 0.
486610 1.2
486710 0.7
486810 73.3%
686910 3o
487100 10.)
487211 .0
“87221 2.0
487300 2.1
487390 2.0
487511 021.0
487610~ 277.0
«B87611~9 25.0
“87611-2 150.0
“87710 $59.7
488000 955.0
©88200 730.0
488250 93.0
488260 106.0
488270 4400

439100~02 145.0
48910107 145.0
489102-07 145.0
48910216 145.0
48910219  145.0
489103-12 145.0
489104-1 145.0
48910514  145.0
489107-09 145.0
493000 8
493100 4
493130 1
493150 1
493180 4
498010 ]
498020 0
498030 0
498040 o}

TNNO N ety s LU S s St S s e e e e A A R A e

M ALNNNNNOOODOOO0O0O000 OGO

498050
498009
498070
498080
498990
498100
498110
498122
718308
309750
899765

DONooooO

DG - a et e a e
M N e 4 s e

oo o



elnaaur:

COMPUTER

PIECES DE RECHANGE — ERSATZTEILE — SPARE PARTS

Tavaro s.a.Geneve



485612

fﬁb&?b

i

486720

487620-

488010

489340

489341

489342

489343

489134¢

COQUE AVANT
YORDERE VERSCHALUNG

CURSEUR REGLAGE FIN GRIS
FEINEINSTELLSCHIEBER GRAU

CURSEUR REG. VITESSE BLANC
GESCHWINDIG.SCHIEBER WEISS

COFFRET ACCESSOIRES COMPLET
TUBEHOERKAESTCHEN XOMPLET

HOUSSE PROTECTION CLUB
SCHUTZHAUBE CLUB

MANUEL CLUB ANG/FR/ALL
ANLEITUNG CLUB ENG/FR/DSCH

MANUEL CLUB DAN/NOR/SU
ANLEITUNG CLUB DAEN/NOR/SCH

MARUEL CLUB ANG/FR/JAP
ARLEITUNG CLUB ENG/FR/JAP

HANUEL CLUB HOL/FR/ALL
ANLEITUNG CLUB HOL/FR/DSCH

MANUEL CLUB ANG/TCH/ALL
ANLEITUNG CLUB ENG/TSCH/DSCHK

FACE CASING
CUBERTIA DELANTERA

FINE ADJUSTEMENT SLIDE GREY
CURSOR REGULADO FINO GRIS

SPEED CONTROL SLIDE WHITE
CURSOR REG. VELOCIDAD BLANCO

ACCESSORY BOX COMPLETE
ESTUCHE ACCESORIOS COMPLETO

PROTECTION COVER CLUB
FUNDA PROTECCION CLUB

MANUAL CLUB ENG/FR/GER
MODO EMPLEO CLUB ING/FR/ALE

MANUAL CLUB DEN/NOR/SWE
MODO EMPLEO CLUB DAN/NOR/SU

MANUAL CLUB ENG/FR/JAP
MODO EMPLEO ING/FR/JAP

MANUAL CLUB DUT/FR/GER
MODO EMPLEO HOL/FR/ALE

MANUAL CLUB ENG/CZE/GER
MOOO EMPLEO ING/CHE/ALE



€lna eoon

PIECES DE RECHANGE - ERSATZTEILE - SPARE PARTS

Tavaro s.a.Geneve

Printed in Switzecland



°411721

°453712

455250

455273

461761

“462220

Cu64(02

467010

467090

667110

67826

467901

°470303

470552

°484C3D

°485512

85702

“4306173

“Lg6212

“Bo6611

486650

486725

COUPE-FIL
FADENABSCHNEIDER

VIS SERRAGE AISUILLE M3
NADELSPANNSCHRAUBE M3

VIS REGLAGE TENSION INF,
UNTERSPANNUNGSEINSTELLSCHR,

VIS FIXATION TENSION INF.
UNTZRSPANNUNGSSEF, SCHRAUBE

BRIDE AIGUILLE
NADELHALTER

MOLEYTE TENSION SUP. BLANC
OBERSPANNUNGSRAD WEISS

ARBRE SUPERIEUR
OBERWELLE

CAPSULE
KAPSEL

RESSCRT TENSION INFERIEUR
UNTERSPANNUNGSFEDER

SUPPORT TENSION INFERIEUR
UNTERSPANNUNGSTRAEGER

GRIFFE
STOFFSCHIEBER

AXE ENTRAINEMENT CROCHET
GREIFERANTRIEBSACHSE

MOTEUR PAS A PAS TRANSPORT
SCHUB-SCHRITTMOTOR

ENTRAINEUR ARBRE INFERTEUR
UNTERWELLENMITNEHMER

CIRCUIT COMMANDE 6000
STEUERSCHALTUNS 6002

COQUE ARRIERE
HINTERE VERSCHALUNG

COQUE AVANT
VORCERE VERSCHALUNG

RE SSORT COMPENSATEUR
AUSGLEICHSFEDER

PASSE=FIL SUPERIEUR BLANC
DbERE FADENQEST WEISS

CURSEUR REGLAGE FIN BLANC
FEINEINSTL.SCHIZ3ER wEISS

GUIDJE~FIL POIGNEE
HANDGRIFFADENFUEHRUNG

CURSEUR RES. VITESSE BLANC
GESCHWINDIGL.SCHIEBER WEISS

THREAD CUTTER
CORTA-HILD

NEEDLE CLAMPING SCREW M3
TORNILLO FIJ. AGUJA M3

LONER TENSION ADJ. SCREW
TORNILLO REG. TENSION INF,

LOWER TENSION FIX. SCREW
TORNILLO FIJ. TENSION INF,

NEEDLE CLAMP
BRIDA AGUJA

UPPER TENSION AHESL WHITE
RUEDA TENSION SUP. BLANCA

UPPER SHAFT
ARBOL SUPERIOR

BOBBIN CASE
CAPSULA

LOWER TENSION SPRING
RESORTE TENSION INFERIOR

LOWER TENSION SUPPDRY
SOPORTE TENSION INFERIOR

FEED DOG
TRANSPDRTADOR

HOOK DRIVING AXLE
EJE ENTRENAMIENTO GANCHO

FEED STEPPER MOTOR
MOTOR PASO A PASD TRANSP.

LOWER SHAFT DRIVER
ENTRENAMIENTO ARBOL INF.

CONTROL CIRCUIT 69300
CIRCUITO MANDOD 6000

REAR CASING
CUBTERTA POSTERIOR

FACE CASING
CUBIERTA DELANTERA

CHECK SPRING
RESORTE COMPENSADOR

UPPER THREAD CARRIER WHITE
PASAHILO SUPERIQR BLANCO

FINE ADJUSTMENT SLIDE WMITE
CURSCOR REGULADD FIND BLANCO

HANDLE THREAD GUIDE
GUIAHILO ASA

SPEED UCNTROL SLIDE WHITE
CURSOR REG VELOCIDAD BLANCO

© ¢ o o

486750

486850

486950

°487112

°487611

°487621-1

°487621-2

°487720

°488271

°493131

°493180

6493500

493510

4935290

493530

493540

493600

493650

493720

493752

TIGE PORTE~BOBINE
SPULENTRAEGER

POIGNEE
HANDGRIFF

RETENUE PORTE-3O0BINE
SPULENTRAEGERHALTER

CACHE LOGEMENT PILES BLANC
BATTERIEFACHABDECKUNG WEISS

BASE COFFRET ATC. GRIS
LUBEHJERKAEST.300EN GRAU

8BASE COFFRET ACC. BLANC
IUBEHOERKAEST.S30DEN WEISS

COFFRET ACCESSOIRES BLANC
LUBEHMQERKAESTCHEN WEISS

COuv. COFFRET ACC. BLANC
LUBEHODERKAEST.DECKEL WEISS

CALE INTERMEDIAIRE
IWISCHENKETL

SEMELLE BOURDON
KORDONSOMLE

SEMELLE TISSUS FINS
FEINSTOFFSOHLE

CANETTE TRANSPARENTE
SPUELCHEN DURCHSICHTIG

CANETTE ROUGE
SPUELCHEN ROT

CANETTE BLEU
SPUELCHEN BLAUY

CANETTE VERTE
SPUELCHEN GRUEN

CANETTE JAUNE
SPUELCHEN GELB

PORTE=BO0BINE DETACHABLE
ABNEHMBARER SPULENTRAEGER

OISJUE PORTE-BOBINE Lb4MM
SPULENTRAEGERSCHEIBE 4b4MM

DISQUE PORTE~BIBINE 23MM
SPULENTRAEGERSCHEIBE 21MM

OERJULEUR FIL SUPERIEUR
OBERFADENABWICKLER

PIECES SANS DESSIN
TEILE OHNE ZEICHNUNG
PARTS WITHOUT DRAWING
PIEZAS SIN DIBUJO

SPOOL PIN
PORTACARRETE

HANDLE
AS A

SPOOL PIN HMOLDER
RETENCION PORTACARRETE

BATTERY LODGING CIVER wHITE
CUBIERTA CAJON PILAS BLANCA

ACCESSORY B80Xx BASE GREY
BASE ESTUCHE ACC. GRIS

ACCESSORY B80Xx BASE wHITE
BASE ESTUCHE ACC, BLANCA

ACCESSORY BOX WHITE
ESTUCHE ACCESORIOS BLANCO

ACCESSORY B80x COVER wWHITE
CUB. ESTUCHE ACC. 8LANCA

INTERMEOIATE SHELL
CALA INTERMEQDIA

EMBROIDERY SOLEZ
SUELA BORDON

SHEER FABRIC SOLE
SUELA TELAS FINAS

BOBBIN TRANSPARENT
BOBINA TRANSPARENTE

BOBBIN RED
BOBINA ROUA

BOBBIN BLUE
BOBINA AZUL

BOBBIN GREEN
BOBINA VERDE

BOBBIN YELLOW
BOBINA AMARILLA

REMOVABLE SPOOL PIN
PORTACARRET S AMOVISBLE

SPOOL PIN DISC &4My
DISCO PORTACARRETE LgMy

SPOOL PIN DISC 23mM
DISCO PORTACARRETE 23mMy

UPPER THREAD UNWINDER
DESENRILLADOR ~IL2 SuP.



493650 DEUTSCH 489301
ENGLISH 488302
DANSK 4839303
ESPANOL 488304
FRANGAIS 489307
NEDERLANDS 489309
ITALIAND 489311

NORSK 488312

493700

4
493750 86750

*453580
486950

493600

rgg%//486720
| 486611
(55— 4935005493540 %
A 470552
467090 *451030
*451040
455270 *451290
N —_ ~ 4
> m/455250 467901 ﬂ
~
467010 \@/ \‘" / @
= \
NOUVELLE UTILISATION PIECES EXISTANTES | *450540

% ¥ %

o |
NEUE VERWENDUNG BESTEHENDER TEILE \ *450400
NEW UTILIZATION OF EXISTING PARTS
NUEVA UTILISACION PIEZAS EXISTANTES :



3*

468503

467570

455820

455860

462015

/
499°850
\

Couvercle transport
Stoffschubdeckel
feed cover

Couvercle crochet
Greiferdeckel
Kook cover

Rondelle 4x8.3

Scheibe 4x0.3
Vasher 4x0.9

Uis cylindrique Max16
Zylinderschraube M4x16
Cylindrical screw MAxif

Capsule
Kapsel
Bobbin case

JEU DE TRANSFORMATION,
UMBAUSATZ,
CONVERSION KIT,

6 467490

7 % 453900

8 »* 450040

9 % 451580

18 426660

Utilisation de pléces éxistantes
Neue Uerwendung bestehender Teile
New utilisation of existing parts

ECHAPPEMENT FIXE
FESTSTEHENDE FADENLUFTUNG
FIXED ESCAPEMENT

Support échappement fixe
{iftungsbiigel
Fixed escapement support

Rondelle bombée 3x0.3
Spannscheibe 3x0.3
Conical washer 3x8.3

Uls TAPTITE M3x8
TAPTITE Schraube M3x8
TAPTITE screw M3x8

Bague arrét 3
Sicherungsring 3
Cirelip 3

Clé hexagonale 3 an
Sechskantschliissel 3 mn
fllen wrench 3 mm






